
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №69 «СВЕТОФОРЧИК»

6286000 Российская Федерация, Тюменская область Телефоны: 21 -06-26, 21 -09-64
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Телефакс (4366) 21-09-64
^Нижневартовск, п. Тепличный, ул. Молодежная 12 «а»_________________________________________________

ПРИКАЗ

О проведении 
Дня защиты детей.

Во исполнение плана работы ДОО в летний оздоровительный период 2015г, 
организации преемственности с Благотворительным фондом для детей-инвалидов «Лучик 
света», с целью привлечения родительской общественности к проблеме охраны детства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.зав. по BMP Серпиченко И.А., музыкальным руководителям Сокол В.С., Казак 
Л.М., инструктору по ФИЗО Собировой З .Р .:
1.1. Организовать проведение Дня защиты детей 01.06.2015г. в соответствии с планом 
мероприятий (приложение № 1).
1.2. Довести до сведения воспитателей всех возрастных групп план мероприятий, 
посвященных Дню защиты детей в срок до 26.05.2015г.
1.3. Назначить для участия в программе мероприятия следующих педагогов:
- Усову В.В.;
-Мамоненко Н.С.;
- Кисельникову И.Г;
-Керимову Е.С.;
-Казак Л.М.;
-Сокол В.С.;
-Гизитдинову Н.Ю.
1.3. Провести инструктаж по охране труда при проведении массовых мероприятий 
(утренников, концертов, конкурсов) с воспитателями и узкими специалистами в срок до 
30.05.2015г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Н.Кленичева


